
 

Uchwała nr 744/XXVII/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 21.11.2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie 

Miejskiej w Piasecznie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 48 ust.1 oraz art. 49 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 650/XXV/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26.09.2012r w sprawie 
powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w Piasecznie wprowadza się 
następującą zmianę:  

w Regulaminie działania Rady Oświatowej stanowiącym załącznik do uchwały nr 
650/XXV/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Rady Rodziców poszczególnych typów placówek oświatowych, o których mowa w § 2 
pkt 8-10 wybierają ze swego grona przedstawiciela, który będzie kandydatem do Rady 
Oświatowej. Wybrani przedstawiciele w głosowaniu jawnym wybiorą spośród siebie członka 
Rady Oświatowej. W przypadku równej liczby głosów przeprowadza się ponowne 
głosowanie tym samym dniu wyłącznie spośród kandydatów, którzy otrzymali równą liczbę 
głosów”.  

 
§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 
W związku z rozbieżną interpretacją Rad Rodziców zapisu § 3 ust. 4 Regulaminu działania 
Rady Oświatowej dotyczącego sposobu wyboru przedstawicieli Rad Rodziców proponuje się 
doprecyzowanie zapisu poprzez wprowadzenie powyższej zmiany. 


